
quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

 
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Gabinete do Prefeito 
 

Pça Jayme Barros, 64 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128  
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia  

 
 

                                                          HOMOLOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 

 
 
O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Ata da seção realizada dia 31/05/2024 e NÂO havendo 
interposição de recurso contra as decisões da Comissão de Licitação, 
HOMOLOGAÇÃO a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024. 
 
OBJETO: 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao “PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), destinado aos alunos da educação básica 
matriculadas nas escolas municipais pelo período de 12 meses, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. de acordo com as 
especificações do anexo I do Edital. 
 
FORNECEDORES: 
 
ASSOCIAÇAO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TEODORO 
SAMPAIO - APAF 
CNPJ Nº 45.958.395/0001-78 
Valor de R$. 401.836,00 (QUATROCENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E 
SEIS REAIS) 
 
 
 
 
                              Teodoro Sampaio, 03 de junho de 2024. 
. 
 
 

José Alves da Cruz 
PREFEITO MUNICIPAL  

  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79F6B833BA860717CE3E80C910BB9EE6


		2024-06-05T16:14:34-0300




